[image: image1.png]%)

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «17»  августа  2016 г.   №  79

                              г. Богучар

О внесении записи в «Книгу добрых дел

города Богучара»
В соответствии с решением Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 11.09.2013 № 277 «Об учреждении «Книги добрых дел и внесении в нее записи», рассмотрев предоставленные администрацией городского поселения – город Богучар кандидатуры, Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар
РЕШИЛ:
1. Отдавая дань уважения людям, внесшим значительный вклад в социально-экономическое развитие городского поселения – город Богучар внести в «Книгу добрых дел города Богучара» запись:
1) Плужников Олег Валентинович –  тренер-преподаватель МКОУ ДОД «Богучарская детско-юношеская спортивная школа», депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района;

2) Мельникова Ирина Александровна – руководитель народного ансамбля «Весенние Зори»;

3) Серяков Александр Григорьевич – руководитель народного вокально-инструментального ансамбля «Селяне»;
4) Енин Виктор Дмитриевич – Председатель районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, генеральный директор ООО «Богучарбытсервис»;

5) Огарков Иван Васильевич – преподаватель МКОУДОД Богучарской детской школы искусств, руководитель духового оркестра;

6) Чёрненький Иван Иванович – писатель, поэт;

7) Медведева Елена Николаевна – заведующая терапевтическим отделением БУЗ ВО «Богучарская РБ».

2. Вручить Сертификаты,  подтверждающие внесение записи в «Книгу добрых дел  города Богучара».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на администрацию городского поселения – город Богучар (Нежельский И.М.).

Глава городского поселения –

город Богучар

В.Д.Енин